PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circulam." 137/2016-CJCI

Belém, 07 de novembro de 2016.

Processo n° 2016.7.004015-9

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz(a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a),

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Excelência, para
conhecimento, cópia do Processo n° 2016.7.004015-9, relativo ao Ofício n° 165/2016-
DFCrim, datado de 06/12/2016, oriundo do da Direção do Fórum Criminal da Capital,
informando que em razão do recesso no período de 20/12/2016 a 06/01/2017, a Central de
Mandados receberá Mandados somente até o dia 09/12/2016, sendo que os Mandados de
Medidas Urgentes e plantão serão recebidos normalmente, conforme o Provimento Conjunto
n® 002/2015-CJRMB/CJCI.

Atenciosamente,

Desembargadora IVL^^IÁ DO CEeü&ÃCIEL COUTINHO
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

Cangedaritt Jt Jastifa dai Omaraa ia Interiur
Tribuna! de Jmlita do Eaai» d» Pará-A,. Bamno. n-jai9-Sala TA -14(T^> - BOrro:Souu - BtUm-Pará- CEP.: TEL: J2ttS.JfJS-J20S.3SU

E-mall:comgedoria.mtaiin^^pa.gm,br